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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENS] DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 20161679

Con questa informativa l'Agenzia delie Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti aifinteressato ai sensi del Regotamento UE 2016I679, relativn alla pro-
tezione delle persone fisiche con riguardu al trattamento del dati personali e dei D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personaii.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati iorriiti con questu modello verranno trattati dai|'Agenzia detle Entrate per le finalita di Iiquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati indicati neila presents dichiarazione possono essere lrattati anche per Fapplicazione delio strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione dei nucleo fami-
iiare. I dati trattati ai fini de||'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarita spetta esclusivamente aIl'Agenzia delie Entrate. Sui sito de|l‘Agenzia
delie Entrate é consultabile Finformativa compieta sul trattamento dei dati personaii in relazione at redditometro.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli efferti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche i suoi famitiari 0 telzi. lei dovra informare gli interessati di aver comunicato i Ioro dati all'Agenzia delie Entrate.
L.'ind|cazione di dati non veritieri pub far incorrere in sanzioni amministrative 0. in aicuni casi. penali.
L'indicazione dei numero di telefono, dei cellulare e deI|'indirizzo di pasta eieflronica é iacoltativa e consents di ricevere gratuitamente da|i‘Agenzia delie Entrate informazioni e aggiorna-
menti su scadenze. novita, adempimenti e servizi ofterti.
Ai sensi del|'an. 9 del Regolamenio UE 20161679 cornporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'uti|izzo della scheda unica per la sceita delta destinazione de||'6, del
5e del 2 per miile deII'lrpef.
Ueffettuazione della scelta per Ia deslinazione deil'otto per miile dell‘Irpef é facoliaiiva e viene richiesta at sensi de||’art. 47 della Iegge 20 maggio 1985 nr 222 e delle successive leggi di ra-
tifica delie intese stipulate con le confessioni religiose.
Ueflettuazione della scelta per la destinazione del cinque per miile deil'lrpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi det|'art. 1, comma 154 della iegge 23 dicembre 2014 n.190.
Ueffettuazione delta scelta per la destinazione dei due per miile a favore dei partiti poiitici é facoltativa e viene richiesta ai sensi de||‘art. 12 del decreto tegge 28 dicembre 2013, n, 149, con-
vertito, con modificazioni. dal|'art. 1 comma 1. delta legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche Viriserimento della spese sanitarie tra gli orieri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede ii conferimento di dati particoiari

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno consemati fino at 31 dicembre dell'undicesim0 anno successive a queilo di presentazione deila dichiarazione di riierimento ovvero entro ii maggior termine per la defini-
zione di eventuali procedimenti giurisdizionaii 0 per rispondere a richiesie da parle de|l'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relalivi alle scelie per la destinazione de|t‘otto, del cinque e del due per miile, gli siessi saranno conservati per it tempo necessarin a cunsentire a|l'Agenzia delle en-
trate di efiettuare i controlli presso gli intermediari elo i sostituti d‘imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delie relative iniormazioni. Saranno, inoltre. conser-
vati peril tempo necessario a consenlire at destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodc coincide con ll (ermine di prescrizione or-
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati peril tempo strettamenle necessario a conseguire gli scopi per cut sono stati raccolti. L‘Agenzia delle Entraie attua Idonee
misure per garantire che i dati iorniti vengano trattati in mode adeguaio e coniorme alle finalita per cui vengono gestiti; t'Agenzia delie Entraie impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare te informazioni daltalterazione, daila distruzione, dalta perdita, dal furto 0 da|l'utiiizzo improprio 0 illegittimo. It modeito puo essere consegnato a
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esciusivamente per la finalita di trasmissione del modello al-
i‘Agenzia deile Entrale. Per Ia sola attivita di trasmissione, gti intermediari assumono la qualifica di “tilolare del trartamento" quando i dati entrano nelia lore disponibiiita e sotto il ioro di-
retto controllo

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggettci di diffusione. tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regotamento 0 dalla normativa comunitaria, owero per adam-

piere ad un ordine de||'Autorita Giudiziaria;
- ai soggetti designaii dal Titolare, in qualite di Responsabilh ovvero alle persone aulorizzate at trattamento dei dati personali che operand sotto l'autorita diretta del titclare 0 del responsabile;
- ad aitri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela de||'Agenzia in sede giudiziaria, net ri-

spetio delie vigenti disposizioni in rnateria di protezione dei dati personaii.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del lrattamento dei dati personali é l'Agenzia deiie Entrate, con sede in Roma, via Cristoioro Colombo 426 cld — 00145.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entraie si avvale di Sogei Spa, in qualita cii partner tecnologico at quaie e affidata la gestione del sistema informative de||'Anagrafe tnbutaria_ designata per queslo Respon-
sabile del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
ll dato di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati deli‘/Xgenzia deiie Entrate é: entrate.dpo@agenziaentrateit

DIRITTI DELUINTERESSATO
Uinteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conierma de|i'esistenza 0 meno dei dati forniii elo veriiicame i'utilizzo. Ha, inoltre, ii diritto cli chiedere, nelie forme previste
daltordinamento, ia rettifica dei dati personali inesatti e Vintegrazione di queili incompleti.
Tali dirilti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 cld — 00145 Roma - indirizzo di posta elellronica: entrate.updp@agen-
ziaentratejt
Qualora Finteressato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforms al Regolamento e at D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi at Garante per la Protezione dei Dati Personali. ai
sensi de||‘art. 77 del medesimo Regotamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti suila protezione dei dati personaii sono reperibili sul site web del Garante per la Protezione dei
Dati Personali a|l‘indirizzo www.garanteprivacy.it.

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degii interessati per tratiare i loro dati personaii.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degti interessaii peril trattamento dei dati in quanto é previsto daiia legge; mentre sono tenuti ad acquisire it consenso degli interessati sia
per trattare i dati retativi a particoiari onen deducibili 0 per i quali é riconosciuta Ia detrazione d'imposta, aila scelta deil'olto per miile, del cinque per miile e del due per miile dei|'|rpef, sia
per poterli comunicare ai|'Agenz|a delle Entrate, 0 ad aitri intermediari.
Tale consenso viene manifestatc mediante la sottoscrizione delta dichiarazione nonché la firma con la quale si etfetiua la scelta dei|’otto per miile dei|'|rpef, del cinque per miile e del due per
miile deli'lrpef.

La presente informative viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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PERIODO D’lMPOSTA 2318
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sogislmng Scheda per la scelta della destinazioneQ55
.1,‘ a, dell’8 per miile, del 5 per mille e del 2 per mille del|'|RPEF
" lEi‘f1,'£.§.-1 .- .

I-ad ntrate Da uiilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
iflbbligalvriflt CRRSFN89D65L407J

COGNOME (PW '9 ¢°""B ‘Mum 3 mgnome da nubie) NOHE

DATI
ANAGRAFICI CARRER STE FAN IA

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA
GIORNO MESE ANNO

25 O4 1989 TREVISO

SESSOW ° F)

F

PROVINCIA (sizzle)

TV’ W

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'O'ITO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’lRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TU'lTE E TRE LE SCELTE.nrk'ng
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STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7° GIORNO

CH|E$A EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGEUCA LUTERANA UNIONE CQMUN|TA' EBRAICHE

1 (Unions della Chiese metodiste e Valdesi) W "AUA |TI\L|ANE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA
BATTISTA D'lTALlA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

 

CELTA PER LA DEST|NAZ|ONE DELUOTTO PER M|LLE DE|.L'|RPEF(in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'|TAL|A ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

UNIONE INDUISTA ITALIANA

AVVERTENZE Per esprimere la soeita a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dei|‘otto per miile deii'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nei riquadro oorrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una deite istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti oostituisce scelta non espressa da parte dei ooritribuente. In tal caso,
ta ripartizione delta quota d’imposta non attribuita é stabiiita in proporzione alie soeite espresse. La quota non attribuita
spettante alie Assembles di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostoiica in ltalia é devoluta alla gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQLIE PER MILLE DELL'|RPEF(in caso di scelta FIRMARE in UNO deglispazi sottostanti)
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SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'
NON LUCRATIVE DI UTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FIRMA FIRMA

Codice i1s1:aIe del Codice fiscate del
beneliciario ievenluala) 1 1 beneficiario (eveniuale) 1 1

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA, DI TUTELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA FIRMA

Codlce tiscaie del
beneficiario (eventuate) 1 1

Codice fiscaie dei
beneficiario (eventuale) 1 1

SOSTEGNO DELLE ATTlVlTA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA‘ DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

Codice fiscate del
beneticiano (eventuale) 1 1

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario 1eventua|e) 1 1

VVERTENZE Per espiimere la scelta a favore di una deile finalité destinatarie della quota del cinque per mitte dell'tRPEF, it contribuente
ve apporre ta propria fimia net riquadro oorrispondente. It oontribuente ha inoltre ta faootté di indicare anche it oodioe fiscale di un soggetto
neficlario. La scelta deve essere fatta esctusivamente per una sola deile finalita beneficiarie-

SCELTA PER LA DESTINAZIQNE DEL DUE PER MILLE DELUIRPEF (in caso di scelta FIRMARE netlo spazio sottostante)

w>
5

QL

PARTITO POLITICO

ERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti potitici beneficiari del due per miile de|t‘tRPEF, it oontribuente deve apporre
propria firma net riquadro, indindo it codioe del partito presoelto. La scelta deve essere fatta esctusivamente per uno solo dei partiti potitici

eficiari.

n aggiunta a quanto indicato neII'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
he i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo daII'Agenzia delle Entrate per attuare Ia scelta.

VEDM
RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

CONFORMEALPROV

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E‘ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modatita di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere it capitolo 3 della parte It deile istruzioni.

It sottoscrirto dichiara, sotto ta propria responsabitité, FIRMA
che non e tenuto né intende awatersi delta facolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.
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della legge 23 dicembre 2014, n. 190)
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PERIODO D’IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

I.,.§,I1§ I5 IiLF LN 18I 61 BI
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione de|t’tRPEF

Q1

QUADRO RV - Addizionale regionate e comunale alt'lRPEF

RN1 REDDITO I'M‘"'“"""’"'°W parbmiu:-mm! Puriflsmrlqwuuani Radniloniirmdapsledpr

COMPLESS I

Orufi .
IR-3d.hL14'II20‘I5 omasfizfiaiu-a'n2 ztuuhlnmlimnnporatin

b 19....“ '0o 1.1
'0c> 1.

b0

5

,0O
RN2 Deduziona per abitazione prindpale _()()

RN3 Oneri deducibili _QQ
RN4 REDDITO IMPONIBILE (mdicare zero 58 it risutlato b negativo) ZERO .w
RN5 IMPOSTA LORDA ZERO

Detraziune Dutnzbm ummmuune Dwuione
D¢t1'BZi0I\!P@~' plfcmilpncariaa pruawm palgnwm waaumimiamm
“m“““°°““”‘ oo 2 oo ’ 00 “ 00

RN7
. Darazionuparrndfl Dalxazluupurunni Datrnloliepervooifltiusilnbti

D°“l‘°“I amvmapuuuae dipuisbne aqieeauworarfiananiuuimaas
"“'°‘° ‘ .00 2 00 ‘ " oo

RRN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E LAVORO ,OO
Detrazionecanonidi Totaledstrazinne °'°"“°"‘9""‘*““’°"" Detrazioneutitinata

RN12tocazioneeaftittntenani , 2 "‘9°R"m°‘*2 J
I591-Vdelllt-18*“ RP) .00 ,00 .00

RN13 Deirazioneoneriederogazionliberai
Sez.lqmdruRP .00

RN14 DatrazionespeseSez.IIt-AquadroRP .00
RN15 Detrazione spese Saz. in-c quam-n RP (SOSSISRPBO) D0
RN16DotrazioneoneriSe1.Nquad:oRP ,0O
RN17 DetrazioneaneriSe7_VtqufldIORP 100

‘ RN47, 001.1, Mod. Radfiflflifi
Start-uppenodod|mposta2015 1 O0 1

Detrazbne utiizzata

.00

RN19 “°°"’“°"°'f=*‘°"f? RN47, col. 2, Mod. Redditi 2018
Start-up penodod smposta 2016 1 00 P

Dstmzione utizzata

.00

RESHUO OEDTTDB RN47. wt. 3. Mod. Redditi 2018
Start-up periodoiflmpwta 2017 1 O0 2

Delrazloneutiizzata

.00

RN21Detrazi:neinvestima-ntistmtup RPBO$.G
1 '00 2

Detrazionsutlinata
(SeZ.VIdeIq.|adroRP) O0

RN22 TOTALE DEFRAZIONI o'1m=osTA ,OO
RNZ3 Detrazionespesesanitarieperdeti'1ri4:'n;tapa%z>bgie _ _00

1 L 30 .RN24 Crediti irimpom d\e generano residut '0 '00 OD
Medninni Naguzhzhruokbirab

“ ,oo 5 ,oo
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E caeom omvosn (somma dei right RN23 e RN24)
RNZB IMPOSTA NEl'TA(RN5- RN22- RN25; tntiaezamse irisuttatoénogativo) at ouisospesa ‘ ,oo

,DO

ZERO 100
RN27 Credtln d’inposta perattrl Immobifi-Slsmahbruzzn ______________E _QQ
RN28 Creditodhpostaperabttazionepiimipele-Si5|naAbIuno ‘Q0

,RNz9 Credi11d‘tmpostaperreddlttproduitiai’esbro
(dicuiderivantidaknpostattgurativo ‘ ,oo )’ ‘()0

RN30 crmmmpom Swot’I "

Irnpo|1brata2018 Tolalecrsdito
mm: ‘ ,oo 2 ,oo ‘

Importorata2018 Totalecradttn
,oo 5

craaiuwamm
.00

cwmwnam
.00 ° ,oo

Totaleuadltn
Vidsosorveghnza 7 _00 8

Cledlbulfizzato

.00
RN31 Cradiiirasiduiperdelrazianitmzpienti (dtoutllterkxudetrazhneperflgli ‘ 100)’ .00
RN32 Crecfltidimposta Fondtoomunl ‘ _00 Attriuadifld’h'nposta ’ .00

RN33 RITENUTE TOTAL] {$§p'w"@m Q§¥§ dicuiatt|'oriteru.|tesi.|btta dicuirita|\utaa!L5nonutlizmte
I I J.00 .00 ,oo

a

.00
RN34 DIFFERENZA(eebIeimporbérmgafivoiIfic2mFhq>mbweoe¢hmddseg!omelm) .00
RN35Creditid‘i1'r|postapsrleir\1preseeitavnratoria1mnomi IQQ

RN36 ECCEDENZA D‘lMPO$TA RISULTANTE <9 W‘ WW" QM!" l 73°99"!
DALLA PRECHDENTE DICHIARAZIONE ‘ I00 .00

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDBQTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,0O

.00
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